
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

dotyczące powołania komisji w sprawie naboru do Wałbrzyskiej Rady Kobiet 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), zgodnie z dyspozycją § 15 pkt 2 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 614/2020 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w sprawie naboru do Wałbrzyskiej Rady Kobiet w celu zaopiniowania 10 przyszłych 
członkiń Rady spośród wszystkich zgłoszonych kandydatek, mieszkanek Wałbrzycha,  w następującym 
składzie: 

1) Sylwia Bielawska - Przewodnicząca Komisji, przedstawicielka Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

2) Gabriela Niewiadomska - Członkini Komisji, przedstawicielka Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3) Renata Wierzbicka - Członkini Komisji, przedstawicielka organizacji pozarządowej (Polskie Towarzystwo 
Opieki Paliatywnej Oddział w Wałbrzychu). 

§ 2. Komisja w sprawie naboru do Wałbrzyskiej Rady Kobiet sprawdzi złożone dokumenty pod względem 
formalnym i merytorycznym, według wytycznych zawartych w ogłoszeniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 10 lutego 2022r. o naborze do Wałbrzyskiej Rady Kobiet. 

§ 3. Komisja w sprawie naboru do Wałbrzyskiej Rady Kobiet w formie pisemnie sporządzonego protokołu 
zarekomenduje Prezydentowi Miasta Wałbrzycha 10 wyłonionych kandydatek, a także ustali 5 kandydatek na 
listę rezerwową, które wstąpią w miejsce członkini w razie ewentualnej utraty członkostwa w Radzie wskutek: 

1) pisemnej rezygnacji członkini, 

2) nieusprawiedliwionej nieobecności członkini na trzech kolejnych posiedzeniach Rady, 

3) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne, 

4) śmierci lub choroby członkini. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C89F12C-E4D5-4896-A069-068A6C75C979. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


